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Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich
AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Patricia Kutz 1959/AK 65 SG Lübeck 01:39,20 737 6

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Sylvia Glomb 1962/AK 60 Berliner TSC 01:37,51 681 6
2. Hana Eckermann 1963/AK 60 Aqua Berlin 01:47,71 505 4
3. Stefani Sonntag 1965/AK 60 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:53,01 437 3
4. Katrin Schroeter 1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:34,57 171 2

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Catharina Buchenau 1969/AK 55 PSV Cottbus 90 01:34,84 714 6
2. Tanja Haiber 1970/AK 55 Hamburger SC 01:34,86 713 4

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Sondra Klitzke 1974/AK 50 SC Poseidon Berlin 01:37,78 612 6

abgemeldet
Carlotta Galaffi 1973/AK 50 Nord Est H2O

AK 45

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
abgemeldet
Julie Amari 1978/AK 45 Berliner TSC

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Wiebke Conrad 1981/AK 40 Berliner SV 92 01:28,49 545 6
2. Sagrario Alvarez Roman 1982/AK 40 BSV "Friesen 1895" 01:30,48 510 4
3. Melanie Eichstädt 1981/AK 40 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 01:36,99 414 3
4. Kristin Haack 1982/AK 40 SG Neukölln Berlin 01:44,82 328 2

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Saskia Kutz 1990/AK 35 Limmat Sharks Zürich 01:18,10 802 6
2. Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 01:32,47 483 4

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Marleen Fitterer 1991/AK 30 Pro Sport Berlin 24 01:23,98 629 6
2. Elisa Großer 1991/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:38,56 389 4
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noch Wettkampf 22 - 100m Brust weiblich
AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Frauke Lührs 1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 01:21,55 698 6
2. Franka Neis 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:26,93 576 4
3. Rebecca Höner 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:29,93 521 3
4. Tatiana González Gomes 1998/AK 25 BSV Medizin Marzahn 1990 01:32,60 477 2
5. Ineke Fecht 1999/AK 25 SC Poseidon Berlin 01:33,47 464 1
6. Sara Schulz 2000/AK 25 SV Spandau 24 01:40,52 373

abgemeldet
Luisa Kuch 1999/AK 25 Berliner SV 92
Zoe Wagner 1998/AK 25 Berliner TSC

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Lena-Jülide Camurdas 2001/AK 20 Berliner SV 92 01:31,56 491 6
2. Marlena Nock 2005/AK 20 Aqua Berlin 01:40,89 367 4

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Saskia Kutz 1990/AK 35 Limmat Sharks Zürich 01:18,10 802
2. Patricia Kutz 1959/AK 65 SG Lübeck 01:39,20 737
3. Catharina Buchenau 1969/AK 55 PSV Cottbus 90 01:34,84 714
4. Tanja Haiber 1970/AK 55 Hamburger SC 01:34,86 713
5. Frauke Lührs 1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 01:21,55 698
6. Sylvia Glomb 1962/AK 60 Berliner TSC 01:37,51 681
7. Marleen Fitterer 1991/AK 30 Pro Sport Berlin 24 01:23,98 629
8. Sondra Klitzke 1974/AK 50 SC Poseidon Berlin 01:37,78 612
9. Franka Neis 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:26,93 576
10. Wiebke Conrad 1981/AK 40 Berliner SV 92 01:28,49 545
11. Rebecca Höner 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:29,93 521
12. Sagrario Alvarez Roman 1982/AK 40 BSV "Friesen 1895" 01:30,48 510
13. Hana Eckermann 1963/AK 60 Aqua Berlin 01:47,71 505
14. Lena-Jülide Camurdas 2001/AK 20 Berliner SV 92 01:31,56 491
15. Katharina Schmidt 1986/AK 35 PSV Delphin 1889 01:32,47 483
16. Tatiana González Gomes 1998/AK 25 BSV Medizin Marzahn 1990 01:32,60 477
17. Ineke Fecht 1999/AK 25 SC Poseidon Berlin 01:33,47 464
18. Stefani Sonntag 1965/AK 60 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:53,01 437
19. Melanie Eichstädt 1981/AK 40 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 01:36,99 414
20. Elisa Großer 1991/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:38,56 389
21. Sara Schulz 2000/AK 25 SV Spandau 24 01:40,52 373
22. Marlena Nock 2005/AK 20 Aqua Berlin 01:40,89 367
23. Kristin Haack 1982/AK 40 SG Neukölln Berlin 01:44,82 328
24. Katrin Schroeter 1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:34,57 171


